Г Л А В А
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2017 г.  № 1099
г. Орехово-Зуево

О возобновлении отопительного сезона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и письмом Министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области, в связи с устойчивыми низкими температурами наружного воздуха, неблагоприятным прогнозом Гидрометеорологического Бюро Москвы и Московской области об ухудшении погодных условий,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Руководителям предприятий Орехово-Зуевского муниципального района всех форм собственности, имеющих теплоисточники, обеспечивающие теплом жилищный фонд и объекты социальной сферы:
1.1. Приступить к организации работ по срочному запуску центрального отопления на всех  объектах социальной сферы и в многоквартирных жилых домах Орехово-Зуевского муниципального района на период похолодания с 11 мая 2017 года.
2. Предложить Главам городских поселений принять все необходимые меры и издать соответствующие нормативные акты для организации в срочном порядке запуска тепла в жилые дома и объекты социальной сферы.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Буянова А.Ю.

И.О. Главы администрации
Орехово-Зуевского муниципального района:		                                 В.Н. Сорокин

Отп.  40   экз: Дело,прокуратура, Буянову А.Ю.,
Управление ЖКХ, Вед.пред.-6 (Лик.авт., ДМЗ
Кур.ПНИ,ДМЗ,Тоннар,Горгаз, ГЖИ)
Упр.обр, упр.,культ.упр. № 8, ,(муп теплосеть, пто-8,еркц),
Управляющие организации- 9, адм.пос.-13 (Л)